

# **Nordheat Danmark A/S**

Ribovej 4  
6950 Ringkøbing

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/02/2021**

---

**Sten Dugaard-Hansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Nordheat Danmark A/S Ribovej 4 6950 Ringkøbing  e-mailadresse: ca@nordheat.com  CVR-nr: 37887781 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive erhvervsvirksomhed med salg, projektering og installation af miljøvenlige energikilder, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 – 31 december 2020 udviser et overskud efter skat på DKK 1.913.363 og dermed har det været muligt at fortsætte den positive udvikling som startede i 2019. Nordheat Danmark A/S's resultat er negativt påvirket af COVID 19, da selskabet i flere ombæringer har været forhindret i at færdigstille et projekter i udlandet på grund af karantæne bestemmelser. Med baggrund i COVID 19 situationen anses resultatet for værende tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 2.621.866, efter der i regnskabsåret er foretaget en konvertering af ansvarlig lånekapital på DKK 1.500.000 og årets resultat efter skat er indregnet.

Selskabet har ultimo regnskabsåret indgået ordre på forbrændingsanlæg til special affald, indeholdende optioner på at denne ordre kan indeholde i alt 5 anlæg.

I tillæg til denne ordre har selskabet en god ordrebeholdning på andre typer energianlæg – primært kedelanlæg. Med baggrund i en samlet ordrebeholdning for 2021 på et trecifret millionbeløb, forventes et væsentlig forbedret resultat for 2021, dog under forudsætning af at COVID 19 restriktionerne bliver ophævet.

### Hændelser efter årsrapportens afslutning

Der er ikke efter årsrapportens afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af rapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>3.472.957</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.767.062</b>	
Personaleomkostninger	1	-1.957.603	-1.787.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-142.030	-102.028
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.667.429</b>	<b>1.583.804</b>
Andre finansielle indtægter		0	20.724
Øvrige finansielle omkostninger		-187.924	-323.561
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.479.505</b>	<b>1.280.967</b>
Skat af årets resultat	2	-566.142	503.120
<b>Årets resultat</b>		<b>1.913.363</b>	<b>1.784.087</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.913.363	1.784.087
<b>I alt</b>		<b>1.913.363</b>	<b>1.784.087</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		245.689	387.719
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>245.689</b>	<b>387.719</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>245.689</b>	<b>387.719</b>
Råvarer og hjælpematerialer		770.254	527.217
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>770.254</b>	<b>527.217</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		475.000	3.664.833
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.659.857	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	20.401
Udskudte skatteaktiver		0	503.120
Andre tilgodehavender		177.866	261.155
Periodeafgrænsningsposter		32.024	15.168
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.344.747</b>	<b>4.464.677</b>
Likvide beholdninger		684.439	1.137.147
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.799.440</b>	<b>6.129.041</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.045.129</b>	<b>6.516.760</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2.500.000	1.000.000
Overført resultat		121.866	-1.791.497
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.621.866</b>	<b>-791.497</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.700	0
Andre hensatte forpligtelser			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.700</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		0	63.347
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>63.347</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		61.245	86.940
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	88.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.834	211.510
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		771.760	0
Skyldig selskabsskat		58.322	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		304.402	156.373
Ansvarlig lånekapital		0	1.500.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.201.736
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.418.563</b>	<b>7.244.910</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.418.563</b>	<b>7.308.257</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.045.129</b>	<b>6.516.760</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	1.791.233	1.755.476
Pensionsbidrag	148.155	31.649
Andre omkostninger til social sikring	18.215	0
	<u>1.957.603</u>	<u>1.787.125</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	58.322	0
Ændring af udskudt skat	507.820	-503.120
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>566.142</u>	<u>-503.120</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	710.139
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>710.139</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	322.420
Årets afskrivning	142.030
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>464.450</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>245.689</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse, uopsigelighedsperiode kr. 131.800.

## **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er tinglyst pant kr. 61.245 med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar (biler).

Selskabets har stillet sikkerhed i bankbeholdning kr. 319.018 (sikringskonto).

## **6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	5